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Договорен орган: Министерство за образование и наука 
Проект: Проект за унапредување на основното образование 
Назив на Договорот: Mали зафати за подобрување на училишната инфраструктура 
Држава: Северна Македонија 
Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-397883-CW-RFB/020-23 

 

1. Успешен Понудувач 

 За Лот 1. Мали зафати за 

подобрување на училишна 

инфраструктура во 20 

основни училишта на 

територија на 17 општини: 

За Лот 2. Мали зафати за 

подобрување на училишна 

инфраструктура во 20 

основни училишта на 

територија на 12 општини: 

Назив: ДППУ СТЕНТОН ГРАДБА 

ДООЕЛ с.Долно Оризари, 

Битола 

ДППУ СТЕНТОН ГРАДБА 

ДООЕЛ с.Долно Оризари, 

Битола 

Адреса: с.Долно Оризари, Битола с.Долно Оризари, Битолa 

Вредност на 

договорот: 
28,841,705,09 денари со ДДВ 29.341.468,49 денари со ДДВ 

Обем на работа Мали градежни работи за 
делумно реновирање на 20 
основни училишта на 
територијата на општините: 
Битола, Брвеница, Бутел, 

Гостивар, Дебар, Демир Капија, 
Ѓорче Петров, Илинден, Карпош, 
Кисела Вода, Кичево, Крушево, 
Прилеп, Ресен, Тетово, Центар и 
Струга. 

Работите вклучуваат: реновирање 
на санитарни јазли, промена на 
оштетени подови, промена на 
оштетени врати, изведба на 
пристапни рампи 

Мали градежни работи за 
делумно реновирање на 20 
основни училишта на 
територијата на општините: 
Аеродром, Арачиново, Велес, 

Кочани, Куманово, Липково, 
Македонска Каменица, Свети 
Николе, Студеничани, Центар, 
Чаир и Штип. 

Работите вклучуваат: реновирање 
на санитарни јазли, промена на 
оштетени подови, промена на 
оштетени врати, изведба на 
пристапни рампи 
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2. Останати Понудувачи  

За Лот 1. Мали зафати за подобрување на училишна инфраструктура во 20 

основни училишта на територија на 17 општини 

Име на понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавно отворање 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

ДГППТУ ХИЛДИН КОМЕРЦ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 
30.879.537,00 30.846.763,40 

ДППТУ МАКАУС Благоја ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 
34.409.250,39 / 

 

За Лот 2. Мали зафати за подобрување на училишна инфраструктура во 20 

основни училишта на територија на 12 општини 

Име на понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавно отворање 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

ДГППТУ ХИЛДИН КОМЕРЦ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 
29.571.290,00 30,700,513.84 

ДППТУ МАКАУС Благоја ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 
30.620.100,49 / 

 

3. Одбиени понуди 

ДППТУ МАКАУС Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Скопје (за Лот 1 и за Лот 2) 

 

4. Образец за сопствеништво 

 

 

 

 






